Wroctaw, 02 czerwea 2025 1.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SWZ

Nr sprawy: INFR/310/2025
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstewowym na remont budynku ar 215 na terenie kompleksu wojskowego
w Jastrzgbiu koto Namystowa

W zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia (SWZ) Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosze o wskazanie zastosowania (miejsca) okien dwudzielnych PCV w istniejacej stolarce okiennej.
OdpowiedZ na pytanie nr 1:

W budynku beds tylko naswietla z kwatera uchylna.

Pytanie nr 2:

Czy mozna w naswietlu pomigedzy stupami podzielié¢ okno uchylne na wysokosci w polowie z przyczyny
mechanizmu otwierania skrzydel z pozycji posadzki (jeden mechanizm moze docisngé szczelnie
maksymalnie 1200 szerokosei 1 900 wysokosel okna).

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy w naswietlu majg sie réwniez znajdowaé okna dwudzielne oprécz okna uchylnego z pozycji
posadzki.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Nie, tylko naswietla z kwatera uchylna.

Pytanie nr 4:

Czy byly robione odkrywki pod $ciankami szezytowymi jezeli tak to czy jest tam fundament.
OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Nie byly robione odkrywki.

Pytanie nr 5:

Prosze wskaza¢ na czym stoi §ciana szczytowa na fundamentach czy na posadzce betonowej.
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Sciana szezytowa stoi na fundamentach.

Pytanie nr 6:

Na budynku na zewnatrz przewidziano przecierki, natomiast ptyty betonowe majg duze uskoki i sama
przecierka nie wystarczy, moze wykona¢ tynki zamiast przecierek.

OdpowiedZ na pytanie nr &:

Zakres prac musi by¢ wykonany zgodnie z przedmiarem.
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